
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 친환경농정과

친환경농정과 25,743,595 24,996,573 747,022

국          4,598,407 4,727,376 △128,969

지          2,502,000 2,502,000 0

기            497,596 365,923 131,673

특             20,000 0 20,000

도          1,940,425 1,894,967 45,458

군         16,185,167 15,506,307 678,860

농업경쟁력 강화 17,876,845 17,257,177 619,668

국          4,594,607 4,723,576 △128,969

지            490,000 490,000 0

기            497,596 365,923 131,673

특             20,000 0 20,000

도          1,549,025 1,543,567 5,458

군         10,725,617 10,134,111 591,506

농정기획 1,185,437 1,128,535 56,902

국            258,127 223,291 34,836

기             23,480 23,480 0

도            189,358 186,610 2,748

군            714,472 695,154 19,318

농어촌 축제지원 40,000 20,000 20,000

국             10,000 0 10,000

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

307 민간이전 40,000 20,000 20,000

국             10,000 0 10,000

도              9,000 6,000 3,000

군             21,000 14,000 7,000

04 민간행사사업보조 40,000 20,000 20,000

  ○농촌축제 지원                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1개소

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

농촌체험마을사무장채용지원 40,800 42,480 △1,680

국             20,400 21,240 △840

도              6,120 6,372 △252

군             14,280 14,868 △588

301 일반보상금 40,800 42,480 △1,680

국             20,400 21,240 △840

도              6,120 6,372 △252

군             14,280 14,868 △588

11 기타보상금 40,800 42,480 △1,680

  ○농촌체험마을사무장채용지원
               40,800             42,480          △1,680      경정 40,800,000원

국             20,400 21,240 △840

도              6,120 6,372 △252

군             14,280 14,868 △588

농촌공동체회사 우수사업지원 37,500 0 37,500

국             25,000 0 25,000
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,500 0 12,500

307 민간이전 37,500 0 37,500

국             25,000 0 25,000

군             12,500 0 12,500

02 민간경상사업보조 37,500 0 37,500

  ○농촌공동체회사 우수사업 지원
               37,500                  0           37,500      50,000,000원*75/100

국             25,000 0 25,000

군             12,500 0 12,500

도시민 농촌유치지원 200,000 200,000 0

국            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군             70,000 70,000 0

201 일반운영비 58,600 58,600 0

국             29,300 29,300 0

도              8,790 8,790 0

군             20,510 20,510 0

01 사무관리비 36,600 36,600 0

  ○도시민 농촌유치 홍보물 제작
               20,500             15,000            5,500      경정 20,500,000원

국             10,250 7,500 2,750

도              3,075 2,250 825

군              7,175 5,250 1,925

  ○도시민 농촌유치 대외 홍보
               11,000             16,500          △5,500      경정 5,500,000원*2회

국              5,500 8,250 △2,750

도              1,650 2,475 △825

군              3,850 5,775 △1,925

301 일반보상금 39,000 35,000 4,000

국             19,500 17,500 2,000

도              5,850 5,250 600

군             13,650 12,250 1,400

09 행사실비보상금 20,000 20,000 0

  ○귀농귀촌인 교육 지원                10,000             15,000          △5,000  경정 5,000,000원*2회

국              5,000 7,500 △2,500

도              1,500 2,250 △750

군              3,500 5,250 △1,750

  ○귀농귀촌 박람회 등 참석                 5,000                  0            5,000

국              2,500 0 2,500

도                750 0 750

군              1,750 0 1,750

11 기타보상금 19,000 15,000 4,000

  ○귀농인 이주비용 지원
               14,000             10,000            4,000      경정 1,000,000원*14명

국              7,000 5,000 2,000

도              2,100 1,500 600

군              4,900 3,500 1,400

402 민간자본이전 88,000 92,000 △4,000
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농정기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             44,000 46,000 △2,000

도             13,200 13,800 △600

군             30,800 32,200 △1,400

01 민간자본사업보조 88,000 92,000 △4,000

  ○귀농인 주택수리비 지원
               36,000             12,000           24,000      경정 5,000,000원*9명*80/100

국             18,000 6,000 12,000

도              5,400 1,800 3,600

군             12,600 4,200 8,400

  ○귀농인 영농 지원
               52,000             80,000         △28,000      경정 5,000,000원*13명*80/100

국             26,000 40,000 △14,000

도              7,800 12,000 △4,200

군             18,200 28,000 △9,800

농촌체험휴양마을 역량강화사업 2,795 1,374 1,421

국              1,747 859 888

군              1,048 515 533

201 일반운영비 1,490 0 1,490

국                931 0 931

군                559 0 559

01 사무관리비 1,490 0 1,490

  ○농촌민박서비스 교육지원                 1,490                  0            1,490

국                931 0 931

군                559 0 559

307 민간이전 1,305 1,374 △69

국                816 859 △43

군                489 515 △26

02 민간경상사업보조 1,305 1,374 △69

  ○농촌체험휴양마을 역량강화사업
                1,305              1,374             △69      경정 1,631,000원*80/100

국                816 859 △43

군                489 515 △26

농촌체험휴양마을 보험가입지원사업 2,042 2,381 △339

국              1,276 1,488 △212

군                766 893 △127

307 민간이전 2,042 2,381 △339

국              1,276 1,488 △212

군                766 893 △127

02 민간경상사업보조 2,042 2,381 △339

  ○농촌체험휴양마을 보험가입지원
                2,042              2,381            △339      경정 2,552,000원*80/100

국              1,276 1,488 △212

군                766 893 △127

식량의 안정적 생산 3,708,240 3,703,230 5,010

국          2,575,386 2,572,840 2,546

기             11,154 17,690 △6,536

도             50,400 47,700 2,700

군          1,071,300 1,065,000 6,300
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 식량의 안정적 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌀소득보전직접지불제 사업 2,575,386 2,590,530 △15,144

국          2,575,386 2,572,840 2,546

기                  0 17,690 △17,690

201 일반운영비 0 9,690 △9,690

기                  0 9,690 △9,690

01 사무관리비 0 9,690 △9,690

  ○쌀소득등보전직접지불제 사업관리비(세부사업
    변경)                     0              8,661          △8,661    

기                  0 8,661 △8,661

  ○쌀소득직불제 추진 급량비(세부사업 변경)                     0              1,029          △1,029

기                  0 1,029 △1,029

202 여비 0 8,000 △8,000

기                  0 8,000 △8,000

01 국내여비 0 8,000 △8,000

  ○쌀소득직불제관리비 여비(세부사업 변경)                     0              8,000          △8,000

기                  0 8,000 △8,000

301 일반보상금 2,575,386 2,572,840 2,546

국          2,575,386 2,572,840 2,546

11 기타보상금 2,575,386 2,572,840 2,546

  ○2014년쌀소득고정직불금(추가금)                 2,546                  0            2,546

국              2,546 0 2,546

식량생산 지원 397,500 388,500 9,000

도             50,400 47,700 2,700

군            347,100 340,800 6,300

402 민간자본이전 189,500 180,500 9,000

도             48,000 45,300 2,700

군            141,500 135,200 6,300

01 민간자본사업보조 189,500 180,500 9,000

  ○벼 종자소독기 지원                 9,000                  0            9,000  3,000,000원*6대*50/100

도              2,700 0 2,700

군              6,300 0 6,300

쌀소득보전직접지불제 사업관리비 지원 11,154 0 11,154

기             11,154 0 11,154

201 일반운영비 4,200 0 4,200

기              4,200 0 4,200

01 사무관리비 4,200 0 4,200

  ○쌀소득등보전직접지불제 사업관리비                 4,200                  0            4,200

기              4,200 0 4,200

202 여비 6,954 0 6,954

기              6,954 0 6,954

01 국내여비 6,954 0 6,954

  ○쌀소득등보전직접지불제 여비                 6,954                  0            6,954

기              6,954 0 6,954

친환경농업육성 2,680,890 2,678,359 2,531
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            490,396 546,262 △55,866

도            129,080 140,029 △10,949

군          2,061,414 1,992,068 69,346

친환경 농업추진 1,460,050 1,356,050 104,000

101 인건비 54,000 0 54,000

04 기간제근로자등보수 54,000 0 54,000

  ○경영체등록 및 직불제사업 보조
               54,000                  0           54,000      45,000원*120일*10명

201 일반운영비 191,680 111,680 80,000

01 사무관리비 161,680 111,680 50,000

  ○친환경농산물 잔류농약검사 수수료
              150,000            100,000           50,000      경정 200,000원*750점

03 행사운영비 30,000 0 30,000

  ○괴산세계유기농산업엑스포 참가(과목경정)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1회

307 민간이전 10,000 40,000 △30,000

04 민간행사사업보조 10,000 40,000 △30,000

  ○괴산세계유기농산업엑스포 참가(과목경정)                     0             30,000         △30,000

토양개량제공급 407,560 453,089 △45,529

국            285,292 317,162 △31,870

도             12,227 13,593 △1,366

군            110,041 122,334 △12,293

402 민간자본이전 407,560 453,089 △45,529

국            285,292 317,162 △31,870

도             12,227 13,593 △1,366

군            110,041 122,334 △12,293

01 민간자본사업보조 407,560 453,089 △45,529

  ○토양개량제 공급               407,560            453,089         △45,529  경정 407,560,000원

국            285,292 317,162 △31,870

도             12,227 13,593 △1,366

군            110,041 122,334 △12,293

푸른들가꾸기 사업 0 16,200 △16,200

국                  0 8,100 △8,100

도                  0 2,430 △2,430

군                  0 5,670 △5,670

402 민간자본이전 0 16,200 △16,200

국                  0 8,100 △8,100

도                  0 2,430 △2,430

군                  0 5,670 △5,670

01 민간자본사업보조 0 16,200 △16,200

  ○녹비작물종자대 지원(전액감)                     0             16,200         △16,200

국                  0 8,100 △8,100

도                  0 2,430 △2,430

군                  0 5,670 △5,670

유기농업자재지원사업 77,760 117,500 △39,740
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             31,104 47,000 △15,896

도             13,997 21,150 △7,153

군             32,659 49,350 △16,691

402 민간자본이전 77,760 117,500 △39,740

국             31,104 47,000 △15,896

도             13,997 21,150 △7,153

군             32,659 49,350 △16,691

01 민간자본사업보조 77,760 117,500 △39,740

  ○유기농업자재지원사업
               77,760            117,500         △39,740      경정 155,519,000원*50/100

국             31,104 47,000 △15,896

도             13,997 21,150 △7,153

군             32,659 49,350 △16,691

축산경쟁력강화 1,971,616 1,976,403 △4,787

국            154,886 320,383 △165,497

기            342,962 204,753 138,209

특             20,000 0 20,000

도            247,203 261,044 △13,841

군          1,206,565 1,190,223 16,342

가축방역약품구입비 179,743 162,190 17,553

국            105,383 93,566 11,817

도             14,810 13,087 1,723

군             59,550 55,537 4,013

206 재료비 122,483 104,930 17,553

국             84,253 72,436 11,817

도             11,471 9,748 1,723

군             26,759 22,746 4,013

01 재료비 122,483 104,930 17,553

  ○가축방역약품               122,483            104,930           17,553  경정 122,483,000원*1식

국             84,253 72,436 11,817

도             11,471 9,748 1,723

군             26,759 22,746 4,013

구제역등방역사업 43,482 23,482 20,000

특             20,000 0 20,000

도              4,056 4,056 0

군             19,426 19,426 0

206 재료비 33,520 13,520 20,000

특             20,000 0 20,000

도              4,056 4,056 0

군              9,464 9,464 0

01 재료비 33,520 13,520 20,000

  ○구제역방역 소독약품 구입                20,000                  0           20,000

특             20,000 0 20,000

양봉기자재지원사업 54,240 40,800 13,440

도             16,272 12,240 4,032

군             37,968 28,560 9,408

402 민간자본이전 54,240 40,800 13,440
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             16,272 12,240 4,032

군             37,968 28,560 9,408

01 민간자본사업보조 54,240 40,800 13,440

  ○꿀벌화분지원사업
               37,440             24,000           13,440      경정 8,000원*7,800kg*60/100

도             11,232 7,200 4,032

군             26,208 16,800 9,408

축사전기시설안전점검사업 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

도              1,500 0 1,500

01 민간자본사업보조 1,500 0 1,500

  ○축사전기안전점검                 1,500                  0            1,500

도              1,500 0 1,500

축산농가기자재지원 58,340 56,000 2,340

도             19,035 16,695 2,340

군             39,305 39,305 0

402 민간자본이전 58,340 56,000 2,340

도             19,035 16,695 2,340

군             39,305 39,305 0

01 민간자본사업보조 58,340 56,000 2,340

  ○한우농가 사료자동급이기 지원                 2,340                  0            2,340

도              2,340 0 2,340

축산단지환경정비사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,680 0 29,680

  ○동팔지구 액비저장조 철거(2개소)
               29,680                  0           29,680      29,680,000원*1식

03 시설부대비 320 0 320

  ○기타부대비                   320                  0              320

살처분보상금 10,000 250,000 △240,000

국              8,000 200,000 △192,000

도                600 25,000 △24,400

군              1,400 25,000 △23,600

301 일반보상금 10,000 250,000 △240,000

국              8,000 200,000 △192,000

도                600 25,000 △24,400

군              1,400 25,000 △23,600

11 기타보상금 10,000 250,000 △240,000

  ○살처분보상금                10,000            250,000        △240,000  경정 10,000,000원*1식

국              8,000 200,000 △192,000

도                600 25,000 △24,400

군              1,400 25,000 △23,600

한우암소학교급식지원 51,600 68,800 △17,200

도             10,320 13,760 △3,440
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             41,280 55,040 △13,760

307 민간이전 51,600 68,800 △17,200

도             10,320 13,760 △3,440

군             41,280 55,040 △13,760

02 민간경상사업보조 51,600 68,800 △17,200

  ○한우암소학교급식지원
               51,600             68,800         △17,200      경정 51,600,000원*1식

도             10,320 13,760 △3,440

군             41,280 55,040 △13,760

가축방역인건비지원 118,079 87,520 30,559

국             28,525 13,245 15,280

도             12,067 7,484 4,583

군             77,487 66,791 10,696

301 일반보상금 113,279 82,720 30,559

국             28,525 13,245 15,280

도             12,067 7,484 4,583

군             72,687 61,991 10,696

11 기타보상금 113,279 82,720 30,559

  ○예방접종시술비               113,279             82,720           30,559  경정 113,279,000원

국             28,525 13,245 15,280

도             12,067 7,484 4,583

군             72,687 61,991 10,696

축산차량등록제 8,316 9,504 △1,188

국              4,158 4,752 △594

도              1,247 1,426 △179

군              2,911 3,326 △415

201 일반운영비 8,316 9,504 △1,188

국              4,158 4,752 △594

도              1,247 1,426 △179

군              2,911 3,326 △415

02 공공운영비 8,316 9,504 △1,188

  ○축산차량등록제 지원
                8,316              9,504          △1,188      경정 4,950원*140대*12개월

국              4,158 4,752 △594

도              1,247 1,426 △179

군              2,911 3,326 △415

FTA 피해보전직불금 및 폐업 지원 138,209 0 138,209

기            138,209 0 138,209

301 일반보상금 138,209 0 138,209

기            138,209 0 138,209

11 기타보상금 138,209 0 138,209

  ○FTA 피해보전직불금(14년)                81,505                  0           81,505

기             81,505 0 81,505

  ○FTA 폐업지원금(14년)                56,704                  0           56,704

기             56,704 0 56,704

원예특작생산 3,498,942 3,313,930 185,012

국          1,114,612 1,059,600 55,012
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 원예특작생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            120,000 120,000 0

도            337,656 312,856 24,800

군          1,926,674 1,821,474 105,200

농업기계화사업 55,500 65,500 △10,000

402 민간자본이전 51,000 61,000 △10,000

01 민간자본사업보조 51,000 61,000 △10,000

  ○농산물건조기 공급
               10,000             20,000         △10,000      경정 2,000,000원*10대*50/100

특화작목 육성개발 315,750 305,750 10,000

402 민간자본이전 249,300 239,300 10,000

01 민간자본사업보조 249,300 239,300 10,000

  ○약초(당귀)재배단지 종근 지원사업
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*2ha*50/100

유기질비료지원사업 1,560,000 1,480,000 80,000

국            600,000 550,000 50,000

도            120,000 110,000 10,000

군            840,000 820,000 20,000

402 민간자본이전 1,560,000 1,480,000 80,000

국            600,000 550,000 50,000

도            120,000 110,000 10,000

군            840,000 820,000 20,000

01 민간자본사업보조 1,560,000 1,480,000 80,000

  ○유기질비료지원사업               960,000            880,000           80,000  경정 960,000,000원

국            600,000 550,000 50,000

도            120,000 110,000 10,000

군            240,000 220,000 20,000

중소형농기계공급 230,000 230,000 0

도             48,000 48,000 0

군            182,000 182,000 0

206 재료비 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○영농안전장비지원                20,000                  0           20,000  40,000원*500대

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

402 민간자본이전 210,000 230,000 △20,000

도             42,000 48,000 △6,000

군            168,000 182,000 △14,000

01 민간자본사업보조 210,000 230,000 △20,000

  ○중소형농기계공급 및 영농안전장비 지원               210,000            230,000         △20,000

    ―영농안전장비지원(전액감)                     0             20,000         △20,000

도                  0 6,000 △6,000

군                  0 14,000 △14,000

밭농업 직접 지불제 행정비 5,012 0 5,012
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 원예특작생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,012 0 5,012

202 여비 5,012 0 5,012

국              5,012 0 5,012

01 국내여비 5,012 0 5,012

  ○밭농업직접지불제 행정비                 5,012                  0            5,012

국              5,012 0 5,012

채소특작육성사업 567,500 483,500 84,000

기            120,000 120,000 0

도            100,700 90,700 10,000

군            346,800 272,800 74,000

402 민간자본이전 567,500 483,500 84,000

기            120,000 120,000 0

도            100,700 90,700 10,000

군            346,800 272,800 74,000

01 민간자본사업보조 567,500 483,500 84,000

  ○민속채소(미나리)시범 재배단지조성
               84,000                  0           84,000      120,000,000원*1식*70/100

도             10,000 0 10,000

군             74,000 0 74,000

과수화훼 육성사업 96,000 80,000 16,000

도             23,800 19,000 4,800

군             72,200 61,000 11,200

402 민간자본이전 96,000 80,000 16,000

도             23,800 19,000 4,800

군             72,200 61,000 11,200

01 민간자본사업보조 96,000 80,000 16,000

  ○FTA대응대체과수명품화지원사업
               46,000             30,000           16,000      경정 92,000,000원*1식*50/100

도             13,800 9,000 4,800

군             32,200 21,000 11,200

농산물유통경영 4,831,720 4,456,720 375,000

국              1,200 1,200 0

지            490,000 490,000 0

도            595,328 595,328 0

군          3,745,192 3,370,192 375,000

농특산물의 홍보 및 판매 149,260 119,260 30,000

도              5,400 5,400 0

군            143,860 113,860 30,000

301 일반보상금 51,000 21,000 30,000

도              5,400 5,400 0

군             45,600 15,600 30,000

11 기타보상금 48,000 18,000 30,000

  ○우수농산물판로확대지원                38,000             18,000           20,000  경정 38,000,000원

도              5,400 5,400 0

군             32,600 12,600 20,000

  ○폐광산주변지역 부적합농산물 매입보상금                10,000                  0           10,000
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부서: 친환경농정과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농산물유통경영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

양곡관리지원 365,200 20,200 345,000

국              1,200 1,200 0

도              5,700 5,700 0

군            358,300 13,300 345,000

301 일반보상금 315,000 0 315,000

11 기타보상금 315,000 0 315,000

  ○산물벼 출하 건조비 지원               315,000                  0          315,000

402 민간자본이전 49,000 19,000 30,000

도              5,700 5,700 0

군             43,300 13,300 30,000

01 민간자본사업보조 49,000 19,000 30,000

  ○공공비축미 대형포대벼(톤백) 수매 지원                30,000                  0           30,000

농촌개발 6,618,421 6,538,421 80,000

국              3,800 3,800 0

지          2,012,000 2,012,000 0

도            391,400 351,400 40,000

군          4,211,221 4,171,221 40,000

농업기반조성사업 3,394,780 3,314,780 80,000

국              3,800 3,800 0

지            299,000 299,000 0

도            391,400 351,400 40,000

군          2,700,580 2,660,580 40,000

주민숙원용배수로정비사업 140,000 60,000 80,000

도             70,000 30,000 40,000

군             70,000 30,000 40,000

401 시설비및부대비 140,000 60,000 80,000

도             70,000 30,000 40,000

군             70,000 30,000 40,000

01 시설비 140,000 60,000 80,000

  ○주민숙원 용배수로 정비사업
              140,000             60,000           80,000      경정 140,000,000원

도             70,000 30,000 40,000

군             70,000 30,000 40,000

재무활동(친환경농정과) 992,954 945,600 47,354

보전지출 47,354 0 47,354

보전지출 47,354 0 47,354

802 반환금기타 47,354 0 47,354

01 국고보조금반환금 26,679 0 26,679

  ○공동체회사 우수사업 지원사업                24,010                  0           24,010

  ○도시민 농촌유치지원사업                    79                  0               79

  ○농촌보육여건 개선사업                 2,570                  0            2,570

  ○농지이용관리운영비                    20                  0               20

02 시ㆍ도비보조금반환금 20,675 0 20,675
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부서: 친환경농정과
정책: 재무활동(친환경농정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○농촌보육여건 개선사업                   858                  0              858

  ○유기질비료지원사업                19,356                  0           19,356

  ○농어촌소득자원발굴육성사업                   437                  0              437

  ○도시민 농촌유치지원사업                    24                  0               24
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